
REGIONE TOSCANA 
Società della Salute Pistoiese 

C.F. 90048490479 
Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100  PISTOIA 

Documento firmato digitalmente 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE  
 

Numero del provvedimento 215 

Data del provvedimento 07-05-2021 

Oggetto Rettifica 

Contenuto  FONDI FAMIGLIA 2019: ESTENSIONE DEL PROGRAMMA P.I.P.P.I. AI SENSI 
DELLA DGR N. 998 DEL 27 LUGLIO 2020 - ESERCIZIO DELL'OPZIONE DEL 
QUINTO CONTRATTUALE. RETTIFICA CODICE IDENTIFICATIVO GARA 

 

 

  
Ufficio/Struttura Direttore 

Resp. Ufficio/Struttura Daniele Mannelli 

Resp. del procedimento Daniele Mannelli - direttore 

Parere e visto di regolarità 
contabile 

Daniele Mannelli 

 
 

Conti Economici  

Spesa Descrizione Conto  Codice Conto Anno Bilancio 

Spesa prevista Conto Economico  Codice Conto Anno Bilancio 

    

 
Allegati Atto 

Allegato N.Pagine allegato Oggetto Allegato 

Estremi relativi ai principali documenti contenuti n el fascicolo 

Allegato N° di pag. Oggetto 

   

 
 
 
 



REGIONE TOSCANA  
Società della Salute Pistoiese  

C.F. 90048490479    
Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100  PISTOIA   

Documento firmato digitalmente 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE  

 

Numero del provvedimento  

Data del provvedimento  

Oggetto Rettifica 

 

 

Contenuto  FONDI FAMIGLIA 2019: ESTENSIONE DEL PROGRAMMA P.I.P.P.I. AI 
SENSI DELLA DGR N. 998 DEL 27 LUGLIO 2020 - ESERCIZIO 
DELL'OPZIONE DEL QUINTO CONTRATTUALE. RETTIFICA 
CODICE IDENTIFICATIVO GARA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ufficio/Struttura  Direttore 

Resp. Ufficio/Struttura Daniele Mannelli 

Resp. del procedimento Daniele Mannelli - direttore 

Parere e visto di regolarità 
contabile 

Daniele Mannelli 

 
 

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio 

    

 
 

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo 

Allegato N° di pag. Oggetto 

   

 
 



REGIONE TOSCANA  
Società della Salute Pistoiese  

C.F. 90048490479    
Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100  PISTOIA   

Documento firmato digitalmente 

IL DIRETTORE   

Premesso che: 

- la conferenza zonale dei sindaci Z/D Pistoiese con propria deliberazione n. 2 del 14 maggio 2010 ha 

approvato lo schema di convenzione e lo schema di Statuto della Società della Salute Pistoiese;  

- a seguito di quanto sopra, ciascun Comune della Zona-Distretto Pistoiese e l’Azienda USL n. 3 hanno 

deliberato ed approvato lo schema di convenzione e lo schema di Statuto della Società della Salute 

Pistoiese;  

- il 6 agosto 2010 i sindaci dei comuni della Zona Distretto Pistoiese e il Direttore Generale dell’Azienda USL 

n. 3 di Pistoia hanno sottoscritto la convenzione costitutiva del Consorzio Società della Salute Pistoiese, 

come da atto repertorio Comune di Pistoia n. 18959 registrato il 10 agosto 2010 al n. 104 Serie 1;  

- con deliberazioni dell’Assemblea dei Soci n. 1, n. 2 e n. 3 del 15 settembre 2010 veniva rispettivamente 

accertata, ai sensi dell’art. 11 dello Statuto, la regolare costituzione dell’Assemblea dei Soci, veniva eletto il 

Presidente della SdS e nominata la Giunta Esecutiva;  

Vista la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 25 del 29/11/2017 con la quale è stato approvato lo 

Statuto della Società della Salute Pistoiese; 

Vista la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 26 del 29/11/2017 con la quale è stato eletto il Presidente 

della Società della Salute Pistoiese nonché Presidente della Giunta Esecutiva; 

Vista, infine, la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 10 del 02/08/2019 con la quale sono stati nominati 

i componenti della Giunta Esecutiva della Società della Salute Pistoiese; 

Dato atto che il Presidente della SdS Pistoiese ha decretato con atto n. 2 del 17/10/2019 la nomina del dott. 

Daniele Mannelli quale Direttore della SdS Pistoiese a far data dal 1° novembre 2019;  

 

Richiamato il proprio provvedimento n. 27 del 19/01/2021, con il quale si provvedeva a disporre l’esercizio 

dell’opzione del quinto contrattuale prevista all’art. 4 del capitolato prestazionale di cui alla procedura per 

la gestione del Servizio di educativa familiare, effettuata dalla Provincia di Pistoia in funzione di centrale di 

committenza per conto della Società della Salute Pistoiese e aggiudicata a GLI ALTRI cooperativa Soc. per 

azioni onlus con sede a Pistoia, in via T. di Lampedusa, 149 CF 01221640475 (Mandataria) e della 

Cooperativa sociale ARKE' con sede in Pistoia, Viale Padre Giovanni Antonelli 307 CF 01633770472 

(mandante); 

Precisato che ai punti 2-3-4 del dispositivo si dava atto dell’ampliamento del contratto stipulato con 

l’aggiudicatario per il periodo luglio 2018 giugno 2022, senza una nuova procedura, affidando a GLI ATRI 

cooperativa Soc. per azioni onlus con sede a Pistoia, in via T. di Lampedusa, 149 CF 01221640475 

(Mandataria) e della Cooperativa sociale ARKE' con sede in Pistoia, Viale Padre Giovanni Antonelli 307 CF 

01633770472 (mandante) le risorse pari a €.35.714,29 corrispondenti al finanziamento di Regione Toscana 

alla Società della Salute a valere sui Fondi Famiglia 2019 di cui alla DGR n. 998 del 27 luglio 2020 (allegato C) 

– tabella2); 



REGIONE TOSCANA  
Società della Salute Pistoiese  

C.F. 90048490479    
Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100  PISTOIA   

Documento firmato digitalmente 

Premesso che per mero errore materiale, nell’oggetto del provvedimento 27/2021, è stato riportato il 

Codice Identificativo Gara (di seguito CIG) 74268205BE anziché il CIG 7638826E9E; 

Dato atto che l’Assemblea dei Soci, con propria deliberazione n. 20 del 21/12/2020, ha approvato il bilancio 

di previsione 2021 e il bilancio pluriennale 2021-2023 della Società della Salute P.se; 

Evidenziato che all’emanazione del presente provvedimento, sia in fase istruttoria che in fase decisionale, 
non hanno preso parte soggetti in conflitto di interessi, anche potenziali, ai sensi del D.P.R. 62/2013 nonché 
di quanto stabilito dal Piano triennale 2021-2023 di prevenzione della corruzione approvato con 
deliberazione dell’Assemblea dei soci n. 1 del 39/01/2021; 
 
VISTO l'art. art. 21 dello Statuto della SDS Pistoiese e Part. 31 del D.Lgs. 267/2000;  

 

DISPONE 

1. Di prendere atto dell’errore materiale relativo al Codice Identificativo Gara 74268205BE indicato nel 

provvedimento n.27/2021 avente per oggetto “Fondi famiglia 2019: estensione del Programma P.I.P.P.I. ai 

sensi della DGR 998 del 27 luglio 2020: esercizio dell’opzione del quinto contrattuale; 

 

2. Di precisare che il CIG relativo alla procedura di cui sopra è 7638826E9E; 

 

3. Di non trovarsi, in relazione al presente provvedimento, in situazione di conflitto di interesse, anche 

potenziale, ai sensi e per gli effetti dell’art.6 bis della Legge 241/90 e dell’art.6 del DPR 62/2013; 

 

4. Di dichiarare che il responsabile del procedimento è il Direttore della Società della Salute Dott. Daniele 

Mannelli. 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 IL DIRETTORE 
(Daniele Mannelli)  

  

 



                                                                       
 

 

 

 

CERTIFICATO   DI    PUBBLICAZIONE  
 

 
Atto n.  215 del  07-05-2021 
 
In pubblicazione all`Albo della Società della Salut e dal  10-05-2021    al  25-05-2021 
 
 
Esecutiva ai sensi della Legge Regionale Toscana n. 40 del 24 febbraio 2005 
in data  07-05-2021     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


